
令和 4年 1月 28 日 

 各 位 

社会福祉法人とやま虹の会 

しらいわ苑デイサービスセンター 

施設長 松尾 守 

「第一報」 

当事業所の新型コロナウイルス 

感染リスクにかかる休業のお知らせ 

平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当施設の職員で新型コロナウイルス感染の疑陽性者が発生しました

ことから、デイサービスをしばらくの間休止することといたしました。 

皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを心からお詫び申し

上げます。 

 デイサービス再開につきましては、安全が確認できましたら、あらためてご

連絡いたします。また、詳細につきましても、分かり次第ご報告いたします。 

 ご利用者様のサービス調整など、皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

また、ご不明な点などございましたら、下記までご連絡下さい。 

連絡先：しらいわ苑デイサービスセンター 

TEL：076-478-4801 

FAX：076-479-2077 


